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PASIEKA – Fundacja Rozwoju i Wsparcia

W 2024 r. na terenie Miasta Rzeszowa nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne
poradnictwo obywatelskie oraz mediacja świadczone są również przez „Pasiekę” – Fundację
Rozwoju i Wsparcia.

Proszę umieścić poniższy link. Po kliknięciu powinno nastąpić przekierowanie na stronę Fundacji
Pasieka

Strona www 
https://fundacjapasieka.pl/nieodplatna-pomoc-prawna/punkty-nieodplatnej-pomocy/miasto-rzeszow/

Fundacja Pasieka prowadzi edukację prawną dla mieszkańców Rzeszowa. Organizowane są m. in.
wykłady, szkolenia oraz konkursy z wiedzy prawnej. Działania Fundacji skierowane są do różnych
grup społecznych. W bieżącym roku zaplanowano poniższe wydarzenia:

Wykłady otwarte dla seniorów „Senior w prawie”,1.
Wykład otwarty z zakresu przeciwdziałania przemocy dla kadry pedagogicznej,2.
Wykłady otwarte dla mieszkańców,3.
Szkolenia prawne w szkołach z zakresu odpowiedzialności prawnej młodzieży – „Prawo w4.
Akcji”,
Szkolenia prawne w szkołach dla rodziców uczniów z zakresu odpowiedzialności prawnej –5.
„Stop przemocy w szkole”,
Szkolenia prawne w szkołach z zakresu odpowiedzialności prawnej młodzieży – „Stop6.
przemocy w szkole”,
Szkolenia dla osób poszukujących pracy z zakresu prawa pracy „Prawo Pracy na Start”,7.
Szkolenia z zakresu zakładania działalności gospodarczej i prawa pracy, w szczególności dla8.
uchodźców z Ukrainy,
Konkursy z wiedzy prawnej dla młodzieży szkolnej szkół podstawowych i szkół średnich z9.
nagrodami „Młodzi Mistrzowie Prawa”.

Pozostałe działania podejmowane przez Fundację Pasieka znajdują się w zakładce „Materiały
edukacyjne”.

Zadania realizowane w ramach edukacji prawnej, uwzględniają zapisy ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.
o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz ustawy z dnia 21 lutego 2019 r.
o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.
Organizator zapewni dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie dostępności:

architektonicznej:
realizacja wykładów, szkoleń i konkursów w salach posiadających odpowiednie
dostosowanie do osób ze szczególnymi potrzebami, w tym w zakresie poruszania się, a w
przypadku braku możliwości przeprowadzenia w formie stacjonarnej – realizacja
w formie zdalnej,
ewentualna realizacja szkolenia „Prawo Pracy na Start” oraz szkolenia z zakresu
zakładania działalności gospodarczej i prawa pracy – w formie wideokonferencji,

cyfrowej:
strona internetowa Fundacji Pasieka jest dostosowana do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami według standardów WCAG 2.1.,
film - alternatywna możliwość włączenia tekstu stanowiącego wypowiedzi lektora,
wyświetlanego w czasie rzeczywistym,
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webinarium udostępnione mieszkańcom – możliwość alternatywnego wyświetlania tekstu,
informacyjno-komunikacyjnej:
specjaliści Fundacji Pasieka będą przekazywali rozwiązania zgłoszonych zagadnień w sposób
jasny i zrozumiały, językiem przystępnym dla odbiorcy,
zapewnienie asysty osobom mającym trudności w samodzielnej realizacji porady,
pętla indukcyjna służąca pomocą w komunikacji z osobami z wadami słuchu,
asysta tłumacza języka migowego.
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